EXCLUSIVAMENTE ORIGINADAS DOS
TERMINAIS MÓVEIS DO PLANO
CORPORATIVO, E FORNECIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, SOB
DEMANDA. VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) MESES,
CONTADOS A PARTIR DE 13 DE NOVEMBRO
DE 2025. VALOR: O VALOR TOTAL DO
PRESENTE CONTRATO É DE R$ 36.900,00
(TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS REAIS).

Data de Publicação

19/11/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

146386846

Extrato de Aditamento (NP)   |   Documento:
146403502

PRINCIPAL

Número do Contrato

CO/TA-06.11/2025

Contratado(a)

UNIMED SEGUROS SAÚDE S/A

Tipo de Pessoa

[...]

(VINTE POR CENTO) NOS CUSTOS DE
CONSULTAS E EXAMES, AGORA COM A
INCLUSÃO, TAMBÉM, DE EXAMES
ESPECIAIS, LIMITADO A 1,5% (UM VÍRGULA
CINCO POR CENTO) DO SALÁRIO; (III) A
APLICAÇÃO DE REAJUSTE DE PREÇOS NO
PERCENTUAL DE 10% (DEZ POR CENTO),
CORRESPONDENTE AO VALOR DE R$
2.249.888,75 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E
QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E
OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS). VALOR: O VALOR TOTAL DO
CONTRATO CO-17.08/2022 PASSA A SER DE
R$ 29.572.364,69 (VINTE E NOVE MILHÕES,
QUINHENTOS E SETENTA E DOIS MIL,
TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS).

Data de Publicação

19/11/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

146402344

São Paulo Parcerias S/A

NÚCLEO DE AQUISIÇÕES DE BENS E
SERVIÇOS

Despacho autorizatório (NP)   |   Documento:
146332630

DADOS DA LICITAÇÃO